PARA EL REGISTRO INMOBILIARIO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS REGLAMENTOS DE APLICACIÓN DE 
LA LEY 108-05” 

EN EL POA DEL PJ- CODIGO 20-JI-01- DENOMINADO “PROYECTO DE MODIFICACIÓN DE LA LEY 

108-05 DE REGISTRO INMOBILIARIO” 

EN POA 2021= RD$ 2, 124,000.00 
EN POA 2022= RD$ 708,000.00 

PRESUPUESTO: RD$2, 832,000.00  (DOS  MILLONES OCHOCIENTOS  TREINTA Y DOS MIL 
PESOS CON 00/100). 

Y para que conste, firmo la presente certificación,   

RDMP/kcf 

S/N 

No. OFICIO 

S/N 

No. DOCUMENTO